

[REDACTED]
[REDACTED]

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

[REDACTED]

**uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)**

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
právní forma: příspěvková organizace
sídlem: Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10, Vršovice
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
zastoupená: Ing. Milanem Lauberem, Ph.D., ředitelem
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: ČNB – Praha 1
číslo účtu: [REDACTED]
telefon: 973 201 607
fax: 973 201 605

Zhotovitel: První KEY-STAV, a.s.
sídlem: 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek Místek
zapsána: 1781 B u Krajského soudu v Ostravě
zastoupená: Romanem Michlíčkem, předsedou představenstva
IČ: 25385127
DIČ: CZ25385127
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: [REDACTED]
telefon: 595 530 700

Kontaktní osoby:

Za objednatele: jednáním ve věcech technických jsou oprávněni [REDACTED]
[REDACTED]

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických jsou oprávněni [REDACTED]

se v souladu s článkem XV. odst. 2 Smlouvy o dílo čj. 19178/2020-VLRZ/R/ZR (dále jen „Smlouva“) dohodly na následujícím:

1. Dosavadní znění článku IV, odst. IV.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. II této smlouvy je sjednána na základě zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena nejvýše přípustná po celou dobu provádění díla ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

Cena díla bez DPH	48 346 516,95 Kč
DPH 21%	10 152 768,56 Kč
Cena celkem vč. DPH	<u>58 499 285,51 Kč</u>

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek při smluveném termínu plnění a její tvorby je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, oceněném výkazu výměr, která je nedílnou součástí této smlouvy, doplněné o přílohu č.1 Dodatku č.2 ke smlouvě o dílo čj. 19178/2020-VLRZ/R/ZR, tj. o oceněný soupis prací. V případě rozporu ceny uvedené v této smlouvě a příloze č. 1 této smlouvy, včetně přílohy č.1 Dodatku č.2 smlouvy, má přednost cena uvedená v čl. IV odst. IV.1. této smlouvy.“

2. Příloha č. 1, oceněný výkaz výměr, se doplňuje o novou přílohu č.1 Dodatku č. 2: soupis prací, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku, resp. Smlouvy.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
4. Toto smluvní ujednání se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).
5. Tento dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
6. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Příloha č.1 Dodatku č.2: Soupis prací

V Praze dne

Ve Frýdku-Místku dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Milan Lauber, Ph.D.
ředitel VLRZ

Roman Michlíček
předseda představenstva

Rekapitulace ceny díla - dodatek č. 2

Objekt	Cena díla bez DPH	DPH 21%	Cena díla vč. DPH
Cena díla dle smlouvy	48 899 999,00	10 268 999,79	59 168 998,79
Cena změnového listu ZL02	-553 482,05	-116 231,23	-669 713,28
Cena díla dle dodatku č.2	48 346 516,95	10 152 768,56	58 499 285,51

Ceny jsou uvedeny v Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VZ Měřín - vestavba a stavební úpravy stravovacího objektu

Objekt:

10 - SO 10 - Střecha kuchyně

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25385127

CZ25385127

Cena bez DPH

-553 482,05

DPH základní
snížená

Základ daně
-553 482,05
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-116 231,23
0,00

Cena s DPH

v CZK

-669 713,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VZ Měřín - vestavba a stavební úpravy stravovacího objektu

Objekt:

10 - SO 10 - Střecha kuchyně

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-553 482,05

HSV - Práce a dodávky HSV

-58 411,74

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-8 407,08

4 - Vodorovné konstrukce

-29 248,68

44 - Zastřešení

-17 451,48

96 - Bourání konstrukcí

-1 358,30

99 - Staveništní přesun hmot

-1 946,20

PSV - Práce a dodávky PSV

-495 070,31

712 - Živičné krytiny

-16 240,19

712a - Povlakové krytiny

-205 795,11

713 - Izolace tepelné

-197 393,06

721 - Vnitřní kanalizace

-9 543,64

762 - Konstrukce tesařské

-20 351,26

764 - Konstrukce klempířské

-1 936,64

M24 - Montáže vzduchotechnických zařízení

-36 500,00

999 - Poplatky za skládky

-954,60

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

-6 355,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZ Měřín - vestavba a stavební úpravy stravovacího objektu

Objekt:

10 - SO 10 - Střecha kuchyně

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: První KEY-STAV, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-553 482,05	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-58 411,74	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-8 407,08	
1	K	311271116R00	Zdivo nosné z cihel vápenopískových P 30 Zdivo nosné z cihel vápenopísk. na MC 10	m3	-1,452	5 790,00	-8 407,08	
	P		<i>Poznámka k položce: s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,</i>					
	VV		"Detail N, D11b12" 15,45*0,47*0,2		1,452			
	VV		Součet		1,452			
D		4	Vodorovné konstrukce				-29 248,68	
2	K	417321313R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20	m3	-0,247	3 100,00	-765,70	
	VV		"Detail N, D11b12" 15,45*0,08*0,2		0,247			
	VV		Součet		0,247			
3	K	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	-4,695	412,50	-1 936,69	
	VV		"Detail N, D11b12 " 15,45*0,15*2+0,2*0,15*2		4,695			
	VV		Součet		4,695			
4	K	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	-4,695	98,40	-461,99	
5	K	417361721R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel 10425 (BSt 500 S)	t	-0,010	39 030,00	-390,30	
	VV		"Detail N, D11b12" 0,01		0,010			
	VV		Součet		0,010			
6	K	444125001R00	do 1 t	kus	-29,000	886,00	-25 694,00	
	VV		"základ pod VZT"					
	VV		"Detail O, D11b12" 5*2		10,000			
	VV		"detail O, D11b12" 3		3,000			
	VV		"Detail O, D11b12" 2*4*2		16,000			
	VV		Součet		29,000			
D		44	Zastřešení				-17 451,48	
7	K	59245601R	Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá	m2	-4,000	364,00	-1 456,00	
	VV		"Detail O, D11b12" 0,5*1*4*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
8	K	59341124R	Deska stropní plná PZD 21-270 269x29x10 cm	kus	-10,000	843,00	-8 430,00	
	VV		"Detail O, D11b12" 5*2		10,000			

	VV		"TZ (St4), D11b12" 181,62000-36,1-22,41				123,110		
	VV		Součet				123,110		
21	K	712373110T00	kotvené do betonu, 4 kotev/m2, tl. izolace do 500 mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tl. fólie	m2	-36,100	452,00		-16 317,20	
	VV		Položení fólie, ukotvení k podkladu talířovými hmoždinkami, svaření všech spojů, překrytí kotev pásem fólie.						
	VV		"TZ (St4), D11b12" 36,1				36,100		
	VV		Součet				36,100		
22	K	7123731111T00	kotvené do betonu, 5 kotev/m2, tl. izolace do 500 mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tl. fólie	m2	-31,393	498,00		-15 633,71	
	VV		Položení fólie, ukotvení k podkladu talířovými hmoždinkami, svaření všech spojů, překrytí kotev pásem fólie.						
	VV		"TZ (St4), D11b12" 22,41				22,410		
	VV		"Detail E, D11b12" 35,60000*0,1				3,560		
	VV		"D11b12 (Stěna)" 6,90000*0,45				3,105		
	VV		"Detail N, D11b12" 15,45000*0,15				2,318		
	VV		Součet				31,393		
23	K	712373121T00	kotvené do dřeva/ocel, 5 kotev/m2, tl. izolace do 500 mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tl. fólie	m2	-32,040	498,50		-15 971,94	
	VV		Položení fólie, ukotvení k podkladu talířovými hmoždinkami, svaření všech spojů, překrytí kotev pásem fólie.						
	VV		"Detail E, D11b12" 35,60000*0,9				32,040		
	VV		Součet				32,040		
24	K	712378004R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií Závětrná lišta RŠ 250 mm	m	-36,312	244,50		-8 878,28	
	VV		Úprava délky a připevnění závětrné lišty včetně dodávky lišty a kotevní techniky.						
	VV		"K02 (D11b36), D11b12" 35,60000*1,02				36,312		
	VV		Součet				36,312		
25	K	712378005R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií Stěnová lišta vyhnutá RŠ 70 mm	m	-7,038	146,00		-1 027,55	
	VV		Úprava délky a připevnění stěnové lišty včetně dodávky lišty a kotevní techniky.						
	VV		"K05 (D11b36), D11b12" 6,90000*1,02				7,038		
	VV		Součet				7,038		
26	K	712378006R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií Rohová lišta vnější RŠ 100 mm	m	-88,383	141,50		-12 506,19	
	VV		Úprava délky a připevnění rohové lišty včetně dodávky lišty a kotevní techniky.						
	VV		"K03 (D11b36), D11b12" 35,60000*2*1,02				72,624		
	VV		"K03 (D11b36), D11b12" 15,45000*1,02				15,759		
	VV		Součet				88,383		
27	K	712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm	m	-7,038	141,50		-995,88	
	VV		Úprava délky a připevnění rohové lišty včetně dodávky lišty a kotevní techniky.						
	VV		"K04 (D11b36), D11b12" 6,90000*1,02				7,038		
	VV		Součet				7,038		
28	K	712391171RT1	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	-210,155	48,70		-10 234,55	
	VV		"TZ (St4), D11b12 (Plocha střechy)" 181,62000				181,620		
	VV		"Detail E, D11b12" 35,60000*0,7				24,920		
	VV		"D11b12 (Stěna)" 6,90000*0,3				2,070		
	VV		"Detail N, D11b12" 15,45000*0,1				1,545		
	VV		Součet				210,155		
29	K	712391172RT1	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	-8,900	61,40		-546,46	
	VV		"Detail E, D11b12" 35,60000*0,25				8,900		
	VV		Součet				8,900		
30	K	712-POL03	Odvětrání kanalizace DN 150 - viz detail H	ks	-1,000	4 523,00		-4 523,00	
	VV		"Položka obsahuje:"						
	VV		"- demontáž stávajícího komínku včetně ekologické likvidace"						
	VV		"- dodávku a montáž nového komínku"						
	VV		"- napojení na navazující konstrukce včetně dodávky materiálu"						
	VV		"Detail H, D11b12" 1				1,000		
	VV		Součet				1,000		
31	K	712-POL04	Opracování prostupu do DN 500 - viz detail G	ks	-5,000	545,00		-2 725,00	
	VV		"Položka obsahuje:"						
	VV		"- demontáž stávajícího komínku včetně ekologické likvidace"						
	VV		"- napojení na navazující konstrukce včetně dodávky materiálu"						
	VV		"Detail G, D11b12" 5				5,000		
	VV		Součet				5,000		

32	M	24633513R	Tmel polyuretanový bílý 310 ml		kus	-0,863	129,00	-111,33
	VV		"D11b12 (Stěna) : " 6,90000/8			0,863		
	VV		Součet			0,863		
33	M	28322011R	Fólie PVC tl. 1,5 mm š. 2100 mm		m2	-256,039	228,50	-58 504,91
	VV		"TZ (St4), D11b12 (Plocha střechy) : "181,62000*1,15			208,863		
	VV		"Detail E, D11b12 : " 35,60000*0,9*1,15			36,846		
	VV		"Detail E, D11b12 : " 35,60000*0,1*1,15			4,094		
	VV		"D11b12 (Stěna) : " 6,90000*0,45*1,15			3,571		
	VV		"Detail N, D11b12 : " 15,45000*0,15*1,15			2,665		
	VV		Součet			256,039		
34	M	69366196T	Geotextilie 120 g/m2 š. 200 cm		m2	-251,914	24,50	-6 171,89
	VV		"TZ (St4), D11b12 (Plocha střechy) : " 181,62000*1,15			208,863		
	VV		"Detail E, D11b12 : "35,60000*0,7*1,15			28,658		
	VV		"Detail E, D11b12 : "35,60000*0,25*1,15			10,235		
	VV		"D11b12 (Stěna) : "6,90000*0,3*1,15			2,381		
	VV		"Detail N, D11b12 : " 15,45000*0,1*1,15			1,777		
	VV		Součet			251,914		
35	K	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny , výšky do 12 m		t	-0,661	1 121,00	-740,98
	P		<i>Poznámka k položce: 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu</i>					
	D	713	Izolace tepelné					-197 393,06
36	K	713141125R00	Montáž tepelné izolace střeš na plný podklad Izolace tepelná střeš, desky, na lepidlo		m2	-17,055	123,50	-2 106,29
	VV		"Detail E, D11b12 : " 35,60000*0,4			14,240		
	VV		"Detail E, D11b12 : "35,60000*0,05			1,780		
	VV		"D11b12 (Stěna) : "6,90000*0,15			1,035		
	VV		Součet			17,055		
37	K	713141311T00	kotvením včetně dodávky kotev		m2	-181,620	258,50	-46 948,77
	VV		"(2 ks/deska)"					
	VV		"TZ (St4), D11b12 (Plocha střechy) : "181,62000			181,620		
	VV		Součet			181,620		
38	K	713-POL01	Rozměrová úprava izolantu na stavbě		m3	-0,196	215,00	-42,14
	VV		"Položka obsahuje:"					
	VV		"- úpravu tepelného izolantu na stavbě"					
	VV		"Detail E, D11b12 : " 35,60000*0,1*0,05*1,1			0,196		
	VV		Součet			0,196		
39	M	28375475R	Deska polystyrenová XPS 100mm		m2	-15,664	386,00	-6 046,30
	VV		"Detail E, D11b12 : " 35,60000*0,4*1,1			15,664		
	VV		Součet			15,664		
40	M	28375766.AR	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S		m3	-0,310	2 405,00	-745,55
	VV		"tl. 100 mm"					
	VV		"Detail E, D11b12 : "35,60000*0,1*0,05*1,1			0,196		
	VV		"D11b12 (Stěna) : " 6,90000*0,1*0,15*1,1			0,114		
	VV		Součet			0,310		
41	M	28375973R	Deska - klín spádový EPS 200 S Stabil		m3	-31,965	4 395,00	-140 486,18
	VV		"prům. tl. 160 mm, sklon 2%"					
	VV		"TZ (St4), D11b12 (Plocha střechy) : " 181,62000*0,16*1,1			31,965		
	VV		Součet			31,965		
42	K	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné , výšky do 12 m		t	-1,025	993,00	-1 017,83
	P		<i>Poznámka k položce: 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu</i>					
	D	721	Vnitřní kanalizace					-9 543,64
43	K	721234101RT1	Střešní vtoky Vtok střešní PP HL62H pro plochou střechu, živičný pás, záchytný koš, DN 75 až 125		kus	-2,000	2 400,00	-4 800,00
	VV		"Detail F, D11b12" 2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
44	K	721239107T00	nástavec 300 mm / DN110 s továrně připojeným PVC izolační přírubou pro napojení hydroizolace		kus	-2,000	1 823,00	-3 646,00

VV		"Detail F, D11b12" 2			2,000				
VV		Součet			2,000				
45	K	721-POL01	Stavební přípomoci pro montáž vtoku	ks	-2,000	546,00	-1 092,00		
VV		"Položka obsahuje"							
VV		"- demontáž stávajícího vtoku včetně ekologické likvidace suti"							
VV		"- rozměrovou úpravu otvoru pro montáž nového vtoku včetně dodávky materiálu"							
VV		"- dodávku a montáž tvarovky pro přechod na stávající potrubí"							
VV		" utěsnění vtoku v prostoru stropu"							
VV		"Detail F, D11b12" 2			2,000				
VV		Součet			2,000				
46	K	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci , výšky do 12 m	t	-0,008	705,00	-5,64		
P		Poznámka k položce: 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
D	762	Konstrukce tesařské						-20 351,26	
47	K	762341630R00	Bednění a laťování montáž bednění Bednění okapových říms z desek tvrdých	m2	-21,360	370,50	-7 913,88		
VV		"Detail E, D11b12" 35,60000*0,6			21,360				
VV		Součet			21,360				
48	K	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	-0,587	1 123,00	-659,20		
VV		"Detail E, D11b12" 35,60000*0,6*1,1*0,025			0,587				
VV		Součet			0,587				
49	M	309FBS180T	Šroub do betonu FBS 6,3x180	kus	-284,800	21,00	-5 980,80		
VV		"Detail E, D11b12" 35,60000*2*4			284,800				
VV		Součet			284,800				
50	M	60725017R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm	m2	-23,496	225,00	-5 286,60		
VV		"Detail E, D11b12" 35,60000*0,6*1,1			23,496				
VV		Součet			23,496				
51	K	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	-0,362	1 411,00	-510,78		
P		Poznámka k položce: 50 m vodorovně							
D	764	Konstrukce klempířské						-1 936,64	
52	K	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	-35,600	54,40	-1 936,64		
D	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení						-36 500,00	
53	K	M24-POL01	Vzduchotechnické potrubí na fasádě a střeše - Z09	soubor	-1,000	12 400,00	-12 400,00		
VV		"Položka obsahuje"							
VV		" demontáž a uskladnění (specifikace potrubí na střeše: plocha do 0,64 m2 cca 25,3 bm, plocha 0,64 - 1,39 m2 cca 19,4 bm, plocha 1,39 - 2,52 m2 cca "							
VV		"- rozměrová úprava podrobně viz výpis prvků"							
VV		"- zpětná montáž včetně dodávky nové kotevní techniky a připojení"							
VV		1			1,000				
54	K	M24-POL02	Vzduchotechnické jednotky střeše	soubor	-1,000	24 100,00	-24 100,00		
VV		"Položka obsahuje"							
VV		"- demontáž a uskladnění (specifikace jednotek: 800 x 300 x 600 mm - 4 ks, 800 x 300 x 1200 mm - 4 ks, ventilátor - 1 ks)"							
VV		"- demontáž a uskladnění (specifikace jednotek: 2650 x 1200 x 1800 mm - 1 ks, 2400 x 700 x 1500 mm - 1 ks, 2400 x 1000 x 1600 mm - 1 ks), včetně demontáže a ekologické likvidace stávající tepelné izolace MW s nakaširovanou hliníkovou fólií - 45 m2 a dodávky a montáž izolace VZT potrubí z kamenné vlny s nakaširovanou hliníkovou fólií. 150 mm, včetně montážního, spojovacího a kotevního materiálu v rozsahu 45m2 "							
VV		"- rozměrová úprava podrobně viz výpis prvků"							
VV		"- zpětná montáž včetně dodávky nové kotevní techniky a připojení"							
VV		1			1,000				
D	999	Poplatky za skládky						-954,60	
55	K	979990001R00	Poplatek za skládku suti - směs cihel, omítky, betonu	t	-3,059	300,00	-917,70		
56	K	97999999XT00	Poplatek za skládku suti - plech / ocel	t	-0,082	450,00	-36,90		

	D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						-6 355,81
57	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-3,141	347,50			-1 091,50
58	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-3,141	225,00			-706,73
59	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-157,049	15,70			-2 465,67
60	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-3,141	315,00			-989,42
61	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-31,410	35,10			-1 102,49